7:24 But they hearkened not, nor inclined their ear, but walked in the counsels and in the imagination of their evil heart, and went backward, and not forward.

7:25 Since the day that your fathers came forth out of the land of Egypt unto this day I have even sent unto you all my servants the prophets, daily rising up early and sending them:

7:26 Yet they hearkened not unto me, nor inclined their ear, but hardened their neck: they did worse than their fathers.

7:27 Therefore thou shalt speak all these words unto them; and they will not hearken to thee: thou shalt also call unto them; but they will not answer thee.

7:28 But thou shalt say unto them, This is a nation that obeyeth not the voice of the LORD their God, nor receiveth correction: truth is perished, and is cut off from their mouth.

7:29 Cut off thine hair, O Jerusalem, and cast it away, and take up a lamentation on high places; for the LORD hath rejected and forsaken the generation of his wrath.

7:30 For the children of Judah have done evil in my sight, saith the LORD: they have set their abominations in the house which is called by my name, to pollute it.

7:31 And they have built the high places of Tophet, which is in the valley of the son of Hinnom, to burn their sons and their daughters in the fire; which I commanded them not, neither came it into my heart.

7:32 Therefore, behold, the days come, saith the LORD, that it shall no more be called Tophet, nor the valley of the son of Hinnom, but the valley of slaughter: for they shall bury in Tophet, till there be no place.

7:33 And the carcases of this people shall be meat for the fowls of the heaven, and for the beasts of the earth; and none shall fray them away.

7:34 Then will I cause to cease from the cities of Judah, and from the streets of Jerusalem, the voice of mirth, and the voice of gladness, the voice of the bridegroom, and the voice of the bride: for the land shall be desolate.

locaustomata uestra addite uictimis uestris et comedite carnes 7:22 quia non sum locutus cum patribus uestris et non praecepi eis in die qua eduxi eos de terra Aegypti de uerbo holocaustum et uictimarum 7:23 sed hoc uerbum praecepi eis dicens audite uocem meam et ero uobis Deus et uos eritis mihi populus et ambulate in omni uia quam mandauit uobis ut bene sit uobis 7:24 et non audierunt nec inclinauerunt aurem suam sed abierunt in uoluntatibus et prauitate cordis sui mali factique sunt retrorsum et non in ante 7:25 a die qua egressi sunt patres eorum de terra Aegypti usque ad diem hanc et misi ad uos omnes seruos meos prophetas per diem consurgens diluculo et mittens 7:26 et non audierunt me nec inclinauerunt aurem suam sed indurauerunt ceruicem et peius operati sunt quam patres eorum 7:27 et loqueris ad eos omnia uerba haec et non audient te et uocabis eos et non respondebunt tibi 7:28 et dices ad eos haec est gens quae non audiuit uocem Domini Dei sui nec recepit disciplinam periit fides et ablata est de ore eorum 7:29 tonde capillum tuum et proice et sume in directum planctum quia proiecit Dominus et reliquit generationem furoris sui 7:30 quia fecerunt filii Iuda malum in oculis meis dicit Dominus posuerunt offendicula sua in domo in qua inuocatum est nomen meum ut polluerent eam 7:31 et aedificauerunt excelsa Thofeth qui est in ualle filii Ennom ut incenderent filios suos et filias suas igni quae non praecepi nec cogitauit in corde meo 7:32 ideo ecce dies uenient dicit Dominus et non dicetur amplius Thofeth et uallis filii Ennom sed uallis Interfectionis et sepelient in Thofeth eo quod non sit locus 7:33 et erit morticinum populi huius in cibum uolucris caeli et bestiis terrae et non erit qui abigat 7:34 et quiescere faciam de urbibus Iuda et de plateis Hierusalem uocem gaudii et uocem laetitiae uocem sponsi et uocem sponsae in desolatione enim erit terra